HS2300 系列
蜂速交换机产品彩页
HS2300 蜂速交换机系列，是信锐技术自主研发的千兆以太网交换机，
广泛应用于园区接入（如办公及监控、无线 AP 等 POE 场景）、千兆到桌面等多种场景。
产品概述
HS2300 系列交换机是信锐技术自主研发的千兆盒式交换机产品。该系列交换机采用全新的系统架构
设计，可以同瘦 AP 模式一样在网络管理平台（NAC/NMC）上零配置上线，实现蜂速交换机的即插即用。
通过网络管理平台便可实现对蜂速交换机的全周期管理，包括 IP 配置、端口配置、VLAN 配置、ACL 配置、

支持 SSH V2.0
支持 HTTPS 访问
网络管理
支持通过 APP 进行远程管理，并且可以修改交换机网络配置
支持跨广域网、NAT 远程管理蜂速交换机
支持 SNMPv1/v2c/v3
订购信息
HS2300 系列以太网交换机选购一览表。可根据实际需求按照整机、光模块等几部分进行订购。
型号 规格
HS2300-10S-LI-8T 8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个 GE SFP 光口，交流供电
HS2300-10S-PWR-LI-8T 8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个 GE SFP 光口，交流供电
HS2300-28S-LI-24T 24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个 GE SFP 光口，交流供电
HS2300-28S-PWR-LI-24T 24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个 GE SFP 光口，交流供电
SFP-GE-COPPER 光口转电口模块，SFP 封装 1.25G 电模块，RJ45 接口，最大传输距离 100m
SFP-GE-MM850 千兆 SFP 多模光模块，最大传输距离 550m，LC 接口
SFP-GE-SM1310-10KM 千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 10km，LC 接口
SFP-GE-SM1310-40KM 千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 40km，LC 接口
SFP-GE-SM1550-80KM 千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 80km，LC 接口
SFP-GE-MM850-I 工业级千兆 SFP 多模光模块，最大传输距离 550m，LC 接口
SFP-GE-SM1310-20KM-I 工业级千兆 SFP 单模光模块，最大传输距离 20km，LC 接口
SFP-GE-BX-SM1310-20KM-I
工业级千兆 SFP 单模光模块，单纤双向，TX1310/RX1550，最大传输距
离 20KM，配合 SFP-GE-BX-SM1550-20KM-I 成对使用
SFP-GE-BX-SM1550-20KM-I
工业级千兆 SFP 单模光模块，单纤双向，TX1550/RX1310，最大传输距
离 20KM，配合 SFP-GE-BX-SM1310-20KM-I 成对使用
支持 WEB 网管特性
支持 Console、Telnet、SSH
支持 TFTP 方式的文件上传、下载管理
支持系统日志